
PROVINCIA DE TUCUMÁN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN
 

Licitación Pública 11/2022
 

Objeto: REFACCIÓN Y AMPLIACIÓN DEL EDIFICIO – ESCUELA COMERCIO N° 3 – LOC. SAN
MIGUEL DE TUCUMAN – DPTO. CAPITAL – PROVINCIA DE TUCUMÁN Licitación Pública Nº: 11/2022
Presupuesto Oficial: $ 493.484.034,18 Garantía de Oferta Exigida: $ 4.934.840,34 Fecha de Apertura:
14/12/2022 Horas: 10:00 Lugar: Av. Sarmiento N° 850 – San Miguel de Tucumán Plazo de Entrega: 540
(quinientos cuarenta) días corridos Valor del Pliego: $ 240.000,00 Fecha límite de venta de pliego:
13/12/2022 Horas: 12:00 Lugar de Adquisición del Pliego: Av. Sarmiento .Nº 850 - San Miguel de
Tucumán. Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación

 
e. 07/11/2022 N° 89168/22 v. 18/11/2022

 

Fecha de publicacion: 16/11/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Q0Y3d3FOSVhNN3BSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


